ПРОТОКОЛ№13собрания членов Президиума ОрганизацииМежрегиональной спортивной общественной организациияхтсменов класса «Дракон»
22 марта 2022 года город Санкт-Петербург
I. МЕСТО И ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ СОБРАНИЯСобрание членов Президиума Межрегиональной спортивной общественнойорганизации яхтсменов класса «Дракон» (далее по тексту – Организация) проводится поадресу: г. Санкт-Петербург, Каменноостровский пр., 26-28, пом. 70НСобрание членов Президиума Организации (далее по тексту – Собрание) открыто в19 часов 00 минут.
II. ПРИСУТСТВОВАЛИНа собрании присутствуют члены Президиума:Александр Куликов,Михаил Сенаторов,Борис Латкин,Олеся КопыльцоваСтепан Федотов

Число присутствующих на заседании, необходимое для признания егоправомочным составляет - 100%.

III. ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ1. Избрание Секретаря Собрания,2. Рассмотрение вопроса о формировании бюджета Чемпионата России и егодополнительном финансировании.
IV. ПОСЛЕ ОБСУЖДЕНИЯ ВЫНЕСЕННЫХ НА ПОВЕСТКУ ДНЯ ВОПРОСОВРЕШИЛИ:
1. По первому вопросу повестки дня

Слушали Куликова А.Ю. с предложением избрать Секретарем Собрания БунинуД.В. с возложением на Бунину Д.В. обязанности по подсчёту голосов на Собрании.Постановили: избрать Секретарем Собрания Бунину Д.В. с возложением наБунину Д.В. обязанности по подсчёту голосов на Собрании.Голосовали: За – 5 против – 0 воздержались – 0Результаты голосования: решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дняСлушали Латкина Б.П. с предложением о проведении Чемпионата России вЦентральном яхт-клубе или яхт-клубе Горская, в случае, если не будет возможностипроведения на базе яхт-клуба Санкт-Петербурга; Слушали Куликова А.Ю. с предложениемо проведении Чемпионата России в яхт-клубе «Балтиец».
Постановили: провести переговоры о проведении Чемпионата России на базеЦентрального яхт-клуба, в случае, если не будет возможности проведения на базе яхт-клубаСанкт-Петербург. Запросить дополнительное финансирование у ПАО Газпром напроведение Чемпионата.

Голосовали: За – 5, против – 0, воздержались – 0Результаты голосования: решение принято единогласно.

Общее собрание закрыто в 21 час 00 минут.Дата составления Протокола 22 марта 2022 года

Председатель ПрезидиумаМСОО яхтсменов класса «Дракон» ___________________/Куликов А.Ю./

Секретарь ПрезидиумаМСОО яхтсменов класса «Дракон» _________________/Бунина Д.В./